
 
 
 

Inify Laboratories har tecknat avtal med Region 

Jämtland Härjedalen för prostatacancerdiagnostik 

 
STOCKHOLM – 24 april 2026 Inify Laboratories, en unik laboratorietjänst som 
tillhandahåller diagnostik inom patologi har ingått avtal med Region Jämtland Härjedalen. 
Avtalet innebär leverans av specialiserad prostatacancerdiagnostik med målet att förkorta 
väntetiderna för besked till patienter med misstänkt cancer. 
 
“Samarbetet innebär att regionens patienter som genomgår prostatacancerutredning erbjuds 
diagnostik i ett helt digitalt och spårbart flöde med högsta möjliga patientsäkerhet”, säger 
Meriana Findakly, verksamhetschef för Laboratoriemedicin i Region Jämtland Härjedalen. 
 
Patologin är i stora delar av västvärlden under enorm press, med ett omfattande uppdrag 
och begränsade resurser. En av de delar som påverkas är prostatacancerdiagnostiken, vilket 
resulterar i långa och varierande ledtider. Region Jämtland Härjedalen har i likhet med 
flertalet andra regioner i Sverige utmaningar med att nå upp till de mål som tagits fram inom 
ramarna för det standardiserade vårdförloppet, SVF, vilket innebär att patienten ska få 
besked inom 11 dagar från undersökningstillfället.  
 
Målet med samarbetet är att förkorta väntetiderna för patienterna samtidigt som det ska bli 
enklare för urologerna att tolka provresultatet och planera behandling. Garanterade och korta 
svarstider har potentialen att underlätta verksamhetsplaneringen. Dessutom får urologerna 
en visuell och standardiserad patologirapport som tydligt visar var det är cancer eller inte, 
vilket i sin tur kan minska risken för feltolkning,  
Regionens prostatabiopsiprover kommer att skickas till Inify Laboratories i Solna för 
vävnadsberedning och digitalisering. Inifys patologer ställer diagnos med stöd av bolagets 
AI-baserade beslutsstödsverktyg och rapporten görs redo för urologerna att ta del av i god tid 
för att möta SVF-målen. 
 
”Vi ser mycket fram emot samarbetet som också blir en bekräftelse på Inifys kapacitet att 
leverera diagnostik till alla delar av Sverige och på så sätt bidra till jämlik vård med 
förkortade väntetider och hög kvalitet”, säger Maria Holmberg, Sälj- och Marknadschef på 
Inify Laboratories 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta VD Fredrik Palm, fredrik.palm@inify.com, eller 
besök https://www.inify.com   
 
 

### 
 
 

Denna information anses vara insiderinformation enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
(MAR) och omfattas av upplysningskraven enligt MAR artikel 17 och enligt 5-12 § i den 
Norska lagen om värdepappershandel. Detta börsmeddelande publicerades av Ann-
Charlotte Linderoth, Inify Laboratories AB, vid angiven tidpunkt och datum. 
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Framtidens diagnostik 
 
Inify Laboratories erbjuder diagnostik genom specialiserade laboratorietjänster inom 
histopatologi, med fokus på optimering av patientens vårdförlopp. Bolaget utför klinisk 
diagnostik inom prostatacancer och gastroenterologi, genom en integrerad tjänst som 
sträcker sig från hantering av vävnad till diagnos. Verksamheten är skalbar både för 
hantering av stora volymer av patientprover och för etablering av nya laboratorier.   
 
Kvalitet och svarstider optimeras i varje steg – från logistik till vävnadsberedning och diagnos 
– med hjälp av ett helt digitalt, standardiserat och AI-assisterat arbetsflöde. Diagnosen ställs 
alltid av en patolog och assisteras av Inifys egenutvecklade AI som visat sig ha 
världsledande precision i kliniska utvärderingar. Hela arbetsflödet stöds av ett skräddarsytt 
system som även möjliggör vidareutvecklingen för att kunna inkludera ytterligare 
diagnosområden. 
 
Inify Laboratories är en internationell koncern med huvudkontor i Stockholm, Sverige, och 
lokala laboratorier i Sverige och Storbritannien. Bolagets aktie är noterad på Euronext 
Growth Oslo med kortnamnet INIFY. 
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